РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ ТУРАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423627 Менделеевский район, с. Тураево,

ул. Центральная,д. 11А

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТУРАЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

423627 Менделеевск районы, Тураево

авылы, Үзәк урамы, 11А

    тел./факс (85549)2-73-31 Email: Tur.Men.Men@tatar.ru

           РЕШЕНИЕ                     КАРАР

      от 12 марта 2021 года                                                                              № 24

Об отмене решения Тураевского
сельского Совета «О земельном
налоге» от 14.11.2005

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет

Тураевского сельского поселения Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

 1. Признать утратившим силу:
- решение Тураевского сельского Совета от 14 ноября 2005 года

«О земельном налоге»;
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на
официальном сайте Менделеевского муниципального района
http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Тураевское сельское поселение».

Председатель Совета Тураевского
сельского поселения                                                                              А.М. Рахимова

kodeks://link/d?nd=901765862&prevdoc=543234779&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BT20PI